Για  την  αποκατάσταση  των  ζημιών  που  πιθανόν  να  προκληθούν  κατά  την  διάρκεια  της  σύμβασης
καθορίζεται«εγγύησης  καλής  λειτουργίας».  Το  ύψος  της  «εγγύησης  καλής  λειτουργίας»  καθορίζεται  σε
ποσοστό  τρία τοις εκατό (4%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ήτοι οκτώ χιλιάδες εξήντα τέσσερα ευρώ
και πενήντα δύο λεπτά (8.064,52€). 

Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά από την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης καλής
λειτουργίας.

4.2 Συμβατικό Πλαίσιο - Εφαρμοστέα Νομοθεσία 

Κατά  την  εκτέλεση  της  σύμβασης  εφαρμόζονται  οι  διατάξεις  του  ν.  4412/2016,  οι  όροι  της  παρούσας